



Wrocław, 26 sierpnia 2021r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych - znak sprawy
4WSzKzP.SZP.2612.37.2021

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 6 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści wycenę prześcieradeł celulozowo-foliowych, chłonnych i nieprzemakalnych, wzmacnianych nitkami?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 37 poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kompletów chirurgicznych z włókniny typu SMS o gramaturze min. 38 g/m kw. (kolor fioletowy), 40 g/m kw. (kolor niebieski), 43 g/m kw. (kolor zielony), nieprześwitujących, rozmiary S – XXL?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 37 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę ubrań z wykończeniem typu V?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 37 poz. 3:

Czy Zamawiający wymaga bluz z rękawem długim czy do łokcia / ¾?

Odpowiedź na pytanie nr 4: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 51 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów higienicznych o chłonności 1500 ml, z superabsorbentem bez właściwości bakteriobójczych i antyseptycznych, lecz skutecznie odciągających wilgoć od skóry pacjenta, dzięki czemu powierzchnia podkładu staje się sucha?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 51 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów higienicznych o chłonności 1800 ml, w części spodniej nieprzemakalna warstwa oddychająca, z superabsorbentem bez właściwości bakteriobójczych i antyseptycznych, lecz skutecznie odciągających wilgoć od skóry pacjenta, dzięki czemu powierzchnia podkładu staje się sucha?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Nie, zgodnie z SWZ

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).